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*Atsauce uz Admirals Europe Ltd vienmēr jāinterpretē kā "Admirals Europe Ltd (iepriekš ar
nosaukumu Admiral Markets Cyprus Ltd)"

Spēkā no 19.12.2025

Admiral Markets un Admirals ir globāli atzītas preču zīmes, kas pieder Admirals Group AS. Admirals
Europe Ltd (turpmāk tekstā arī "Sabiedrība") ir reģistrēta un to regulē Kipras Vērtspapīru un biržu
komisija ("CySEC") ar Nr. 201/13, un šis dokuments ir sagatavots, lai atbilstu CySEC noteikumiem un
prasībām. Citi noteikumi, kuriem klients piekrīt, izlemjot saņemt Admirals Europe Ltd sniegtos
ieguldījumu un papildpakalpojumus, ir pieejami mūsu tīmekļa vietnē:

https://admiralmarkets.com/ru/?regulator=cysec.

Šī dokumenta mērķis ir informēt jūs par iespējamiem riskiem, kas saistīti ar tirdzniecību ar Līgumiem
par starpību (CFD) un ārvalstu valūtu (Forex, FX), kā to prasa Kipras Republikas Investīciju
pakalpojumu un darbību un regulētu tirgu likums (N. 87(I)/2017), kas transponēja Finanšu
instrumentu tirgu direktīvu II Kipras tiesību aktos (Likums). Izskatot šo atklāšanas dokumentu, jums
nav pienākuma uzņemties ieguldījumus pie mums; tomēr saturs ir balstīts uz tiem, kas plāno
tirgoties ar Admirals Europe Ltd. Tiek atzīts un tādēļ jāņem vērā, ka šī riska atklāšana nesatur visus
riskus, kas saistīti ar CFD un Forex tirdzniecību, un tā kalpo kā ceļvedis, lai palīdzētu Klientam
apzināties iespējamos riskus. Katram Klientam ir jānodrošina, ka viņa lēmums tiek pieņemts,
pamatojoties uz informāciju, un ka viņš ir apmierināts ar viņam pieejamo informāciju. Šajā
dokumentā ietvertā informācija ir oficiāla riska atklāšana; trešo pušu mārketinga materiāli nav tā
sastāvdaļa. Ja neesat pārliecināts vai nesaprotat šo riska atklāšanas dokumentu, lūdzu, meklējiet
neatkarīgu finanšu konsultāciju.

LŪDZU, IZLASIET ZEMĀK MINĒTO PIRMS JEBKĀDU DARĪJUMU UZSĀKŠANAS AR ADMIRALS
EUROPE LTD. TIRGOŠANĀS NAV PIEMĒROTA IKVAIŅAM. TIRGOŠANĀS AR FOREX UN CFD IETVER
AUGSTU RISKU UN VAR NOVEST PIE JŪSU LĪDZEKĻU PILNĪGA ZAUDĒJUMA.

Pirms sākat tirgot CFD un Forex, jums jāapzinās ar to saistītie riski. Augstais sviras efekts, kas
saistīts ar šiem ieguldījumu veidiem, nozīmē, ka riska pakāpe salīdzinājumā ar citiem finanšu
produktiem ir augstāka. Sviras efekts (vai maržas tirdzniecība) var strādāt pret jums, radot
ievērojamus zaudējumus, kā arī par labu jums, radot ievērojamus ieguvumus. Tirdzniecība ar
maržu ietver augstu riska līmeni un nav piemērota visiem investoriem. Augstais sviras efekts
var strādāt gan pret jums, gan par labu jums, un ātrums, ar kādu var rasties peļņa un zaudējumi,
nozīmē, ka klientiem ir rūpīgi jāuzrauga pozīcijas – tā ir klientu vienīgā atbildība ir uzraudzīt
atvērtos darījumus. Pirms tirdzniecības jums rūpīgi jāapsver jūsu ieguldījumu mērķi, finanšu
pieredzes līmenis un riska tolerance.
Admirals Europe Ltd ir tirdzniecības vieta, kas nodrošina tikai darījumu izpildi ("Execution
Only"). Padomi par jūsu tirdzniecības aktivitātēm netiks sniegti!
Šāda veida ieguldījumu pagātnes veiktspēja negarantē nekādus nākotnes rezultātus.
Ilgtspējas riski (SFDR atklāšana): Admirals Europe Ltd ir pilnvarota sniegt portfeļa pārvaldības
pakalpojumus; tomēr šis pakalpojums pašlaik ir neaktīvs. Ilgtspējas riski, vides, sociālie vai
pārvaldības notikumi vai apstākļi kopumā var ietekmēt ieguldījumu vērtību. Pašlaik šādi riski
netiek uzskatīti par būtiskiem Admirals Europe Ltd, ņemot vērā tās portfeļa pārvaldības
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pakalpojuma neaktīvo statusu. Šis paziņojums tiks atjaunināts, ja uzņēmums aktivizēs portfeļa
pārvaldības pakalpojumus. 

Jums ir jāņem vērā visas komisijas maksas un nodokļu saistības, kas jums personīgi radīsies,
ieguldot pie mums.

Admirals Europe Ltd neuzņemas nekādu atbildību par jebkādiem nodokļiem, kas jums var
rasties no peļņas, kas gūta laikā, kamēr esat mūsu konta turētājs.
Vienmēr pastāv saistība starp augstu atalgojumu un augstu risku. Jebkura veida tirgus vai
tirdzniecības spekulācijas, kas var dot neparasti augstu atdevi, ir pakļautas augstam riskam.
Riskam jāpakļauj tikai liekie līdzekļi, un ikvienam, kam nav šādu līdzekļu, nevajadzētu piedalīties
CFD vai Forex tirdzniecībā. Dažādi instrumenti ietver dažādas riska pakāpes, un, lemjot par
tirdzniecību ar šādiem instrumentiem, jums vajadzētu būt informētam par šādiem punktiem:

1. CFD kopumā

CFD (līgumi par starpību) ir kompleksi finanšu produkti, kurus parasti slēdz tikai tad, kad klients
izvēlas slēgt esošu atvērtu pozīciju, un tādēļ parasti tiem nav noteikta termiņa beigu datuma.

CFD var salīdzināt ar nākotnes līgumiem, kurus var noslēgt attiecībā uz noteiktiem indeksiem,
dārgmetāliem, naftu, precēm, kriptovalūtām vai finanšu instrumentiem. Tomēr, atšķirībā no citiem
nākotnes līgumiem, šos līgumus var nokārtot tikai naudā. Ieguldīšana CFD ietver riskus, kas ir līdzīgi
ieguldīšanai nākotnes līgumā, un jums vajadzētu tos apzināties. Darījumi ar CFD var radīt arī
iespējamās saistības, un jums ir jāapzinās to sekas, kā norādīts tālāk 3., 5., 17. un 18. punktā. Visi
CFD darījumi ir starpību līgumi, kas nozīmē, ka klientiem nav nekādu tiesību uz pamatā esošo
instrumentu vai saistītajām tiesībām, ja vien CFD nav īpaši norādīts. Tas ietver tiesību trūkumu uz
atsauces akcijām vai jebkādām balss tiesībām.

2. Investēšana mainīgajā Forex, indeksos, dārgmetālos, naftā un precēs

Investēšana mainīgajā Forex un CFD par kriptovalūtām, indeksiem, dārgmetāliem, naftu un precēm
rada līdzīgus riskus kā investēšana nākotnes līgumā, un jums ir jāapzinās šie riski. Šādi maržēti
darījumi var radīt arī iespējamās saistības, un jums ir jāapzinās to sekas, kā norādīts tālāk 3. un 5.
punktā.

Papildus standarta nozares atklājumiem, kas ietverti šajā riska atklāšanā, jums ir jāapzinās, ka
maržēta mainīgā Forex un CFD tirdzniecība ar indeksiem, dārgmetāliem, naftu un precēm ir vieni no
riskantākajiem ieguldījumu veidiem, kas pieejami finanšu tirgos, un tie var nebūt piemēroti visiem
investoriem. Ņemot vērā iespēju zaudēt visu ieguldījumu, spekulācijas dārgmetālu, indeksu, naftas,
preču vai ārvalstu valūtas tirgos būtu jāveic tikai ar riska kapitāla līdzekļiem, kuru zaudēšana būtiski
neietekmēs jūsu personīgo vai iestādes finansiālo stāvokli.

3. Ārvalstu tirgi

Ārvalstu tirgi ietver atšķirīgus riskus no klienta vietējiem tirgiem. Dažos gadījumos riski būs lielāki.
Potenciālo peļņu vai zaudējumus no darījumiem ārvalstu tirgos vai ārvalstu valūtā ietekmēs ārvalstu
valūtas kursu svārstības. Šādi paaugstināti riski ietver politikas vai ekonomiskās politikas izmaiņu
riskus ārvalstu medijos, kas var būtiski un neatgriezeniski mainīt ārvalstu valūtas nosacījumus,
noteikumus, tirgojamību vai cenu.

4. Riskus mazinoši rīkojumi vai stratēģijas
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Noteiktu rīkojumu (piemēram, „stop loss” vai „stop limits” rīkojumu) izvietošana, kas paredzēti
zaudējumu ierobežošanai līdz noteiktām summām, ne vienmēr var darboties, jo tirgus apstākļi vai
tehnoloģiskie ierobežojumi var padarīt neiespējamu šādu rīkojumu izpildi. Ja klients veic darījumus,
izmantojot šādus rīkojumus vai stratēģiju, viņš to dara, pieņemot šo risku.

5. Nosacīto saistību darījumi

Forex un CFD ir maržas darījumi, kas prasa veikt virkni maksājumu pret līguma vērtību, nevis
nekavējoties nomaksāt visu līguma vērtību. Jūs varat ciest pilnīgu maržas zaudējumu, ko esat
iemaksājis Admirals Europe Ltd, lai izveidotu vai uzturētu pozīciju. Admirals Europe Ltd pastāvīgi
pārvērtē jūsu atvērtās pozīcijas katrā darba dienā, un jebkura peļņa vai zaudējumi nekavējoties tiek
atspoguļoti jūsu kontā, un zaudējumi var novest pie tā, ka jums tiek pieprasīts īsā laikā iemaksāt
ievērojamu papildu maržu, lai uzturētu jūsu atvērtās pozīcijas.

Admirals Europe Ltd var arī jebkurā laikā mainīt savas sākotnējās maržas likmes un/vai nominālās
tirdzniecības prasības, informējot klientus pirms izmaiņām, kas var arī izraisīt izmaiņas maržā, kas
jums jāuztur. Ja jūs neuzturat pietiekamu maržu savā kontā visu laiku un/vai nesniedzat šādus
papildu līdzekļus noteiktajā laikā, jūsu atvērtās pozīcijas var tikt slēgtas ar zaudējumiem, un jūs varat
būt atbildīgs par jebkuru no tā izrietošo deficītu.

6. Sviras efekts

Lai gan atvasinātos instrumentus var izmantot riska pārvaldībai, daži ieguldījumi nav piemēroti
daudziem investoriem. Forex un CFD tirdzniecība ir saistīta ar augstu riska pakāpi. Sviras efekts, kas
ir pieejams CFD un Forex tirdzniecībā, nozīmē, ka jums ir jāiemaksā neliels depozīts, lai uzsāktu
tirdzniecību ar Admirals Europe Ltd, lai gan šis nelielais depozīts var radīt lielus zaudējumus vai
ievērojamus ieguvumus. Darījumiem ar augstu sviras efektu ir raksturīgas būtiskas vērtības
izmaiņas, kas rodas no relatīvi nelielām pamatā esošā aktīva vai saistītā tirgus faktora vērtības vai
līmeņa izmaiņām.

7. Ārpusbiržas (OTC) darījumi

Tirgojot CFD, jūs spekulējat par paredzamajām noteikta pamatā esošā aktīva cenu izmaiņām. Šī
tirdzniecība nenotiek regulētā tirgū. Jūs tieši noslēgsiet līgumu ar Admirals Europe Ltd attiecībā uz
finanšu instrumentu vai citu pamatā esošo aktīvu, kuru vēlaties tirgot kā CFD. Visas atvērtās
pozīcijas ar Admirals Europe Ltd ir jāslēdz ar Admirals Europe Ltd un nevar tikt slēgtas ar jebkuru citu
pusi. Tirdzniecība ar ārpusbiržas finanšu darījumiem var pakļaut jūs lielākiem riskiem nekā
tirdzniecība regulētā tirgū, jo nav tirgus, kurā slēgt jūsu atvērtās pozīcijas, un cenas un citi nosacījumi
tiek noteikti no mūsu puses, ievērojot visas juridiskās/normatīvās prasības. Ārpusbiržas darījumi var
palielināt likviditātes risku un ieviest citus būtiskus riska faktorus: piemēram, var būt neiespējami
novērtēt pozīcijas vērtību, kas izriet no ārpusbiržas darījuma, vai noteikt riska pakāpi. Tāpat Admirals
Europe Ltd var nebūt pienākums kotēt pirkšanas un pārdošanas cenas, un pat tad, ja tās tiek kotētas,
Admirals Europe Ltd var būt grūti noteikt godīgu cenu, jo īpaši, ja attiecīgā birža vai pamatā esošā
aktīva tirgus ir slēgts vai apturēts.

Jūs esat pakļauts arī Admirals Europe Ltd saistību neizpildes riskam; tomēr maz ticamā gadījumā, ja
tas notiek, mēs esam Finanšu pakalpojumu kompensācijas shēmas dalībnieki.

8. Cenas
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Admirals Europe Ltd tirdzniecības platformās (turpmāk tekstā – “platforma”) publicētās
cenas/kotācijas var ne vienmēr atspoguļot plašāku tirgu. Admirals Europe Ltd izvēlēsies slēgšanas
cenas, kas tiks izmantotas, lai noteiktu maržas prasības, periodiski atzīmētu tirgus vērtību jūsu kontā
esošajām pozīcijām un slēgtu šādas pozīcijas. Lai gan Admirals Europe Ltd sagaida, ka šīs cenas
būs pamatoti saistītas ar tām, kas pieejamas tā dēvētajā starpbanku tirgū vai jebkurā atbilstošā biržā
vai citā finanšu tirgū (turpmāk tekstā – „Atsauces tirgus”), Admirals Europe Ltd izmantotās cenas var
atšķirties no tām, kas pieejamas bankām un citiem dalībniekiem Atsauces tirgū. Līdz ar to Admirals
Europe Ltd var izmantot ievērojamu rīcības brīvību, nosakot maržas prasības un iekasējot maržas
līdzekļus. Tā kā produkti daļēji ir saistīti ar pamatā esošo aktīvu, jums jānodrošina, ka esat informēts
par riskiem, kas saistīti ar pamatā esošo aktīvu, tostarp valūtas svārstībām, nepastāvību un cenu
plaisām (pēkšņa cenu maiņa, ko var izraisīt daudzi faktori, tostarp, bet ne tikai, ekonomiski notikumi,
epidēmijas, tirgus paziņojumi un periodi, kad pamatā esošā aktīva tirdzniecība nenotiek).

Negarantēts apturēšanas rīkojums nepasargās jūs no šī riska, jo tas nav tūlītējs un tikai iedarbina
rīkojumu slēgt pozīciju par tuvāko pieejamo cenu.

9. Nedēļas nogales risks

Nedēļas nogalē, kad tirgi parasti ir slēgti tirdzniecībai, var rasties dažādas situācijas, notikumi vai
attīstības, kas var izraisīt to, ka tirgi atveras par ievērojami atšķirīgu cenu nekā tā, par kuru tie tika
slēgti piektdienas pēcpusdienā. Jūs nevarēsit izmantot platformu, lai veiktu vai mainītu pasūtījumus
nedēļas nogalē un citos laikos, kad tirgi parasti ir slēgti. Pastāv ievērojams risks, ka stop-loss
rīkojumi, kas atstāti atvērto pozīciju aizsardzībai un tiek turētas nedēļas nogalē, tiks izpildīti
ievērojami sliktākos līmeņos nekā to norādītā cena. To darot, klients pieņem šo risku un to, ka viņš
būs atbildīgs par jebkādu radušos deficītu.

10. Elektroniskā tirdzniecība

Tirdzniecība ar ārpustirgus līgumiem, izmantojot platformu, var atšķirties no tirdzniecības citās
elektroniskās tirdzniecības sistēmās, kā arī no tirdzniecības parastajā vai atvērtajā tirgū. Jūs būsiet
pakļauts riskiem, kas saistīti ar elektronisko tirdzniecības sistēmu, tostarp aparatūras un
programmatūras kļūmēm un sistēmas dīkstāvēm attiecībā uz platformu, jūsu sistēmām un
komunikācijas infrastruktūru (piemēram, internetu), kas savieno platformu ar jums.

11. Dienas tirdzniecība

Tiešsaistes dienas tirdzniecība var novest pie liela skaita darījumu veikšanas.

12. Tirdzniecības apturēšana

Noteiktos apstākļos var būt grūti vai neiespējami likvidēt pozīciju. Tas var notikt, piemēram, strauju
cenu kustību laikā, kad pamatā esošā aktīva cena vienas tirdzniecības sesijas laikā paaugstinās vai
pazeminās tādā mērā, ka tirdzniecība ar pamatā esošo aktīvu tiek ierobežota vai apturēta. Šādos
gadījumos klients uzņemas visus saistītos riskus un apzinās, ka būs atbildīgs par jebkuru izrietošo
deficītu. Klientam jāapzinās arī tas, ka noteiktos apstākļos Admirals Europe Ltd var būt jāslēdz
pozīcijas regulatīvo vai biržas norādījumu dēļ, un tādējādi Admirals Europe Ltd nav atbildīga par
jebkādiem zaudējumiem, kas var rasties.

13. Komisijas maksas

Pirms sākat tirgoties, jums jāiepazīstas ar visām komisijas maksām un citām izmaksām, par kurām
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jūs būsiet atbildīgs, kā norādīts Cenu sarakstā, kas pieejams Admirals Europe Ltd tīmekļa vietnē.
Klientiem jāapzinās potenciālās izmaksas vai saistības, kas varētu rasties no šīs pozīcijas, tostarp,
bet ne tikai: Swaps, korporatīvās darbības, piemēram, Rights Issues, Dividends, Stock Splits utt.

14. Maksātnespēja

Jebkura klienta maksātnespēja vai saistību neizpilde var novest pie pozīciju likvidēšanas vai
slēgšanas bez jūsu piekrišanas. Turklāt jūs pilnā apmērā nodosit īpašumtiesības uz daļu no visiem
naudas līdzekļiem, ko noguldīsit Admirals Europe Ltd. Tas veidos summu, kas nepieciešama, lai
nodrošinātu jūsu pašreizējās vai nākotnes, faktiskās vai iespējamās saistības pret Admirals Europe
Ltd, ieskaitot maržas prasības.

Admirals Europe Ltd pēc saviem ieskatiem katru dienu noteiks naudas līdzekļu apjomu, kas
nepieciešams jūsu saistību nodrošināšanai pret Admirals Europe Ltd (pamatojoties uz jūsu ikdienas
atvērtajām pozīcijām un tirdzniecību, ņemot vērā tirgus apstākļus), un šī summa var būt lielāka par
maržas prasībām. Jums nebūs īpašumtiesību pretenziju uz šo naudas summu, un tā netiks nodalīta
vai pakļauta citiem pienākumiem saskaņā ar klientu naudas noteikumiem, kas laiku pa laikam ir
spēkā saskaņā ar piemērojamiem tiesību aktiem, un Admirals Europe Ltd to varēs izmantot savā
vārdā. Šāda naudas summa tādēļ var būt neatgūstama Admirals Europe Ltd maksātnespējas vai
saistību neizpildes gadījumā.

15. Komunikācija

Admirals Europe Ltd neuzņemas atbildību par jebkādiem zaudējumiem, kas var rasties Admirals
Europe Ltd klientiem nosūtīto paziņojumu novēlotas pārskatīšanas vai nesaņemšanas rezultātā.
Klients turklāt apliecina, ka Admirals Europe Ltd nav atbildīga par jebkādiem zaudējumiem, kas
radušies trešās puses neatļautas piekļuves klienta tirdzniecības platformai rezultātā, izņemot rupjas
nolaidības gadījumus no Admirals Europe Ltd vai tās darbinieku puses. Klients ir atbildīgs par visu
pieteikšanās datu drošību, un Admirals Europe Ltd stingri iesaka lietotāja datus nerakstīt un
nesaglabāt.

Tāpat ikviens klients tiek informēts un piekrīt, ka galvenā saziņas metode būs elektroniskā formātā,
piemēram, izmantojot e-pastu un informāciju, kas publicēta mūsu tīmekļa vietnēs.

16. Konsultācijas

Admirals Europe Ltd nesniedz ieguldījumu konsultācijas un ir tikai izpildes tirdzniecības vieta. Lai gan
mēs saskaņā ar mūsu atļaujām varam veikt vispārīgus tirgus novērtējumus, šādi novērtējumi nav
individuālas ieguldījumu konsultācijas un neņem vērā jūsu individuālos apstākļus. Jebkuru lēmumu
par tirdzniecību klients pieņem pats.

Visa vispārējā informācija, ko mēs sniedzam savās analīzēs, vebināros ("tiešsaistes semināros"),
semināros un video, iekšējās tīmekļa lapās vai izmantojot ārējos resursus, piemēram, YouTube
kanālus, ir paredzēta vispārējai informācijai un atspoguļo moderatora vai autora personīgos tirgus
skatījumus. Tā nav un nav uzskatāma par ieteikumu pārdot, pirkt vai turēt tirdzniecības instrumentu
nekādos apstākļos.

Analītiķi un autori var tirgot, turēt vai būt ieguldīti tirdzniecības produktos, piemēram, akcijās, Forex,
CFD, precēs, fjūčeros un citos instrumentos.

Saskaņā ar likumu mums ir jānovērtē šāda veida produkta piemērotība vispārīgai personai, kura
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sniedz jums līdzīgu informāciju. Tas nenozīmē, ka, atļaujot jums atvērt kontu, mēs sniedzam
individuālas ieguldījumu konsultācijas, ka šis produkts ir piemērots jūsu individuālajiem apstākļiem –
drīzāk mēs norādām, ka tas varētu būt piemērots kādam, kurš ietilpst tajā pašā vispārīgajā zināšanu
un pieredzes kategorijā. Vērtējot, vai pakalpojums jums ir piemērots, mēs apkopojam arī informāciju
par jūsu iepriekšējo tirdzniecības pieredzi, informāciju par finanšu aktīviem, izglītības līmeni un citu
informāciju, kas tiek uzskatīta par nepieciešamu un samērīgu. Mēs nepārbaudām, vai jūsu finansiālā
situācija paliek nemainīga. Klienti uzņemas vienpersonisku atbildību nodrošināt, ka mēs esam
informēti par jebkādu būtisku informāciju, kas var ietekmēt piedāvāto pakalpojumu piemērotību.

17. Korporatīvās darbības: Akciju CFD

Lūdzu, ņemiet vērā, ka attieksme, ko saņemat korporatīvās darbības laikā, var būt mazāk labvēlīga
nekā tad, ja jums piederētu pamatā esošais instruments, jo mūsu veiktās izmaiņas var būt jāveic
reaģējot un pirms tām, kas nepieciešamas korporatīvās darbības dēļ. Tādēļ laiks, kas jums ir lēmumu
pieņemšanai, varētu būt ievērojami īsāks; pieejamās iespējas var būt ierobežojošākas/mazāk
izdevīgas un var būt tādas, ka jums nav iespējas slēgt pozīciju. Ņemot vērā, ka korporatīvos
notikumus bieži vien var paziņot ar ārkārtīgi īsu brīdinājumu, jums var nebūt iespējas vai izvēles slēgt
pozīcijas, lai izvairītos no šādām sekām, un šādas darbības var pieprasīt jums nodrošināt vairāk
līdzekļu maržas segšanai ļoti īsā laikā.

18. Īso pozīciju atvēršana CFD akcijām

Īso pozīciju atvēršanai CFD akcijām ir papildu riski, kas neattiecas uz garajām pozīcijām. Tas ietver,
bet ne tikai, pienākumu ieņemt pirkšanas iespējas otru pusi, piemēram, tiesību emisiju, kā rezultātā
Jūs ieņemsiet vēl īsāku pozīciju par, iespējams, neizdevīgām cenām, vai maksāsiet summu, lai
atpirktu tiesības, kuru izvēli var noteikt Admirals Europe Ltd bez Jūsu iesaistes, saskaņā ar Admirals
Europe Ltd noteiktajiem nosacījumiem vai ar īsāku paziņošanas termiņu, nekā tas būtu pamatā
esošajai akcijai; Jums var nākties saskarties ar piespiedu atpirkšanu korporatīvo darbību, akciju
aizņemšanās nosacījumu vai normatīvo aktu prasību/izmaiņu dēļ, un Jums var nākties saskarties ar
mainīgām aizņemšanās maksām, kamēr pozīcija ir atvērta.

19. Pozīciju uzraudzība

Klientu pienākums ir pastāvīgi uzraudzīt atvērtās pozīcijas, un Jums vienmēr jāspēj to darīt. Lai gan
mēs centīsimies slēgt pozīcijas, tiklīdz Jūsu marža ir izmantota, mēs nevaram garantēt, ka tas būs
iespējams, un tāpēc Jūs varat palikt atbildīgs par jebkuru radušos deficītu.

Šis dokuments jālasa kopā ar: Noteikumiem un nosacījumiem, Rīkojumu izpildes politiku un citiem
dokumentiem, kas klientam piegādāti vai citādi padarīti pieejami mūsu tīmekļa vietnē.

20. Dividenžu korekcijas CFD pozīcijām

20.1. Dividenžu korekcijas skaidras naudas indeksa CFD

Ja jebkura pamatā esošā akcija, kas ir daļa no skaidras naudas indeksa CFD, tiek tirgota bez tiesībām
uz dividendēm, skaidras naudas indeksa CFD cena tiks koriģēta, lai atspoguļotu šo dividendi.
Piemērojamās dividends svērtā proporcija skaidras naudas indeksa CFD tiks ieskaitīta klienta kontā
par garajām pozīcijām un debetēta par īsajām pozīcijām.

20.2. Dividenžu korekcijas akciju indeksa CFD
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Ja akcija, kas ir akciju CFD pamatā esošais aktīvs, tiek tirgota bez tiesībām uz dividendēm, akciju
CFD cena tiks koriģēta, lai atspoguļotu šo dividendi. Piemērojamās akciju dividends vērtība tiks
ieskaitīta klienta kontā par garajām pozīcijām un debetēta par īsajām pozīcijām.

20.3. Ieturējuma nodokļi par dividenžu korekcijām

Dividenžu maksājumi tiks ieskaitīti klienta kontā, ieturot piemērojamos standarta ieturējuma
nodokļus. Admirals Europe Ltd pašlaik neatbalsta un nepiedāvā preferenciālas ieturējuma nodokļa
likmes, kas varētu būt pieejamas atkarībā no rezidences vai juridiskā statusa.

21. Nodrošinātās pozīcijas

Nodrošinātās pozīcijas – lūdzu, ņemiet vērā, ka nodrošinātās pozīcijas (vienlaicīga garā un īsā
pozīcija konkrētam finanšu instrumentam) var nepilnībā stabilizēt jūsu maržas līmeni, tāpēc jūsu
kontā var notikt apturēšana (Stop Out) pat tad, ja šādas nodrošinātās pozīcijas ir spēkā. Tas var
notikt šādu apstākļu dēļ:

1. Īso pozīciju peļņa/zaudējumi tiek aprēķināti, izmantojot pieprasījuma cenu (Ask price), savukārt
garo pozīciju peļņa/zaudējumi tiek aprēķināti, izmantojot piedāvājuma cenu (Bid price).
Nenormālos tirdzniecības apstākļos spreds var paplašināties, kā rezultātā jūsu konta zaudējumi
būs lielāki par turēto maržu un līdz ar to jūsu pozīcijas tiks likvidētas.

2. Pozīciju peļņa/zaudējumi tiek aprēķināti tirgotā instrumenta bāzes valūtā un pēc tam
pārrēķināti konta valūtā, izmantojot platformas maiņas kursus. Ja hedžētas pozīcijas tiek
atvērtas dažādos laikos/cenu līmeņos, peļņa/zaudējumi kontā var būt pakļauti konta valūtas
cenu svārstībām, kā rezultātā zaudējumi var būt lielāki par turēto maržu un līdz ar to jūsu
pozīcijas tiks likvidētas.

22. Ārējais mārketinga un reklāmas saturs

Klienti var tikt pakļauti reklāmas vai mārketinga materiāliem par Sabiedrības pakalpojumiem,
produktiem, maksām vai veiktspēju, ko izplata neatkarīgas trešās puses, tostarp filiāles, ieviesēji,
mārketinga partneri, satura veidotāji vai citi ārējie avoti.

Šāds trešo pušu saturs var neprecīzi atspoguļot riskus, kas saistīti ar tirdzniecību vai ieguldījumiem
Sabiedrības produktos. Tas var izlaist būtisku riska informāciju, būt novecojis, nepilnīgs vai citādi
maldinošs. Klientiem ir jāpaļaujas tikai uz oficiālo riska atklāšanas paziņojumu un citiem
juridiskajiem dokumentiem, kas publicēti Sabiedrības tīmekļa vietnē, lai iegūtu precīzu un pilnīgu
informāciju par tirdzniecības vai ieguldījumu riskiem Sabiedrībā. Uzņēmums nav atbildīgs par trešo
pušu publicētā reklāmas satura precizitāti, pilnīgumu vai likumīgumu un nav atbildīgs par lēmumiem,
kas balstīti uz šādām ārējām komunikācijām.

23. Trešo pušu atlīdzības ietekmes uz risku atklāšana

Uzņēmums var maksāt atlīdzību trešajām pusēm (piemēram, saistītajiem uzņēmumiem,
piesaistītājiem, mārketinga partneriem) par klientu piesaisti vai mārketinga aktivitātēm. Šāda
atlīdzība ir atklāta Uzņēmuma Stimulu paziņojumā, kas ir pieejams Uzņēmuma tīmekļa vietnē. Šī
atlīdzība neietekmē riskus, kas saistīti ar tirdzniecību vai ieguldījumiem Uzņēmuma produktos, kā arī
nemaina šajā Riska atklāšanā aprakstīto risku būtību vai apmēru. Klientiem nevajadzētu interpretēt
partneru atlīdzības pasākumu esamību kā tirdzniecībā vai ieguldījumos ar Uzņēmumu saistīto risku
samazinājumu vai izmaiņas.
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24. Risks, kas izriet no paļaušanās uz reklāmas paziņojumiem 

Reklāmas paziņojumi, reklāmas vai reprezentācijas, kas veiktas ārpus Uzņēmuma oficiālajiem
kanāliem, var neatspoguļot pilnu finanšu instrumentu vai pakalpojumu riska profilu. Klientiem, kuri
rīkojas, pamatojoties uz ārēju informāciju, pirms tirdzniecības vai ieguldījumu lēmumu pieņemšanas
tā ir jāpārbauda, salīdzinot ar Uzņēmuma oficiālajiem riska atklāšanas paziņojumiem.

Riska atruna: Nekas reklāmas materiālos, reklāmās vai saziņā ārpus Uzņēmuma oficiālās tīmekļa
vietnes, citiem oficiāliem saziņas līdzekļiem, tostarp e-pastiem, sociālo mediju kontiem un juridisko
dokumentu krātuvēm, netiks interpretēts kā daļa no šī Riska atklāšanas paziņojuma vai kā tajā
izklāstīto risku grozīšana. Lai novērstu šaubas, tikai Uzņēmuma oficiālajā vietnē publicētais un laiku
pa laikam atjauninātais Riska atklāšanas paziņojums ir Klientam saistošais riska atklāšanas
dokuments.

25. Tulkošanas atruna

Admirals Europe Ltd tīmekļa vietnē tiek izmantoti dažādi tulkošanas rīki, lai tulkotu šīs vietnes lapas
izmantošanai citās valstīs. Tulkošanas rīki ļaus jums aptvert oriģinālā satura vispārējo nodomu, taču
tie ne vienmēr nodrošinās precīzu tulkojumu. Oficiālais teksts ir Admirals Europe Ltd tīmekļa vietnes
angļu versija https://admiralmarkets.com/?regulator=cysec. Jebkādas neatbilstības vai atšķirības,
kas radušās tulkošanas rezultātā, nav saistošas un tām nav juridiskas ietekmes atbilstības vai
izpildes mērķiem. Ja rodas jautājumi par tīmekļa vietnes tulkotās versijas sniegtās informācijas
precizitāti, lūdzu, skatiet tīmekļa vietnes oficiālo angļu versiju. Admirals Europe Ltd neuzņemas
atbildību par precizitāti. Valodu sarežģītības un atsevišķu vārdu un frāžu dažādu iespējamo
tulkojumu un interpretāciju dēļ tulkojumiem piemīt raksturīgi ierobežojumi. Tādēļ Admirals Europe
Ltd iesaka jums izskatīt un pārbaudīt šī pakalpojuma izmantošanas rezultātā iegūto tulkojumu un
neuzņemas atbildību par tā precizitāti.
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